Datum

Einladung

zur Sitzung des Ortschaftsrats Brombach
am Dienstag, 14. Juli 2020
in der Sporthalle Brombach (alte Halle)
Karl-Wenk-StralBe 5

Offentliche Sitzung: Beginn: 19:00 Uhr

Vorlage
1.  BUhIIII - Bericht Preisgericht
mundl. Bericht

2. Vorlage StraBenbenennung im Gewerbegebiet "Brombach- 096/2020
Ost"

3. Sachstandsbericht gro3e Bauprojekte
mundl. Bericht

4.  Neubau Sporthalle Brombach — Auftragserhéhung Textilfassa- 081/2020
de Fa. Schuler Bedachungen GmbH

5. Neubau Sporthalle Brombach - Arbeitsvergabe Lieferung der 082/2020
Blihnenpodeste

6. Bericht Hellbergschule
mundl. Bericht

7.  Sachstandsbericht Laufenmihle
mundl. Bericht

8.  Sachstandsbericht L138 und weitere Bauabschnitte
mundl. Bericht

9.  Abschluss der Jahresrechnung 2019 - 097/2020
Ermachtigungslbertragungen in das Haushaltsjahr 2020



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Feststellung der Jahresabschliisse 2018 der Stadt und der 094/2020
Ortsstiftungen

Schlussbericht tber die Prifung der Jahresabschlisse der 074/2020
Stadt Lorrach und der Ortsstiftungen 2018

Zieleliste - Bericht 1. Halbjahr 2020
mundl. Bericht

Allgemeine Anfragen
Bekanntgabe nichtoffentlich gefasster Beschllsse und sonsti-
ge Bekanntgaben

Fragestunde der Einwohner/innen

Offenlegungen

Die Einwohnerinnen und Einwohner haben Gelegenheit, bereits bei den einzelnen Tages-
ordnungspunkten Fragen zu stellen oder Anregungen und Vorschldage zu unterbreiten.
Diese Wortmeldungen sollen - wie in der ,Fragestunde” - kurz gefasst sein und die Dauer
von drei Minuten nicht Uberschreiten.

Silke Herzog
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